
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 244 0 0 0 3373 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 458 117 0 8 136 0

Anykščių r. sav.                                                                424 385 0 0 6653 0

Birštono sav.                                                                   20 0 0 1 13 0

Biržų r. sav.                                                                   357 36 0 4 6116 0

Druskininkų sav.                                                                8 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  16 17 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               141 30 0 0 5571 0

Jonavos r. sav.                                                                 302 2 0 0 7654 0

Joniškio r. sav.                                                                340 9 0 0 3162 0

Jurbarko r. sav.                                                                361 0 0 0 10149 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             159 10 0 0 426 0

Kalvarijos sav.                                                                 240 25 0 1 2137 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   413 0 0 1 892 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                165 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                681 0 0 0 11697 3200

Kelmės r. sav.                                                                  762 11 0 7 7099 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               608 35 0 1 5841 0

Kretingos r. sav.                                                               177 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                234 23 0 0 5480 0

Lazdijų r. sav.                                                                 443 5 0 1 0 0

Marijampolės sav.                                                               377 0 0 1 1753 0

Mažeikių r. sav.                                                                250 1 0 0 0 206

Molėtų r. sav.                                                                  235 156 0 0 1459 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    646 4 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                802 2 0 0 465 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               761 40 0 0 9077 81

Pasvalio r. sav.                                                                671 16 0 0 2338 0

Plungės r. sav.                                                                 839 27 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  290 15 0 14 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             615 35 0 0 8251 0

Raseinių r. sav.                                                                478 22 0 5 318 0

Rietavo sav.                                                                    286 16 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                380 51 0 0 1875 0

Skuodo r. sav.                                                                  652 38 0 5 0 0

Šakių r. sav.                                                                   751 0 0 0 9571 0

Šalčininkų r. sav.                                                              152 21 0 0 0 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20250101 iki 

20250228

2025-03-10  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 385 14 0 0 0 0

Šilalės r. sav.                                                                 1528 84 0 18 211 4688

Šilutės r. sav.                                                                 1069 13 0 0 1194 0

Širvintų r. sav.                                                                189 8 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              77 0 0 0 4049 0

Tauragės r. sav.                                                                726 45 0 1 0 0

Telšių r. sav.                                                                  983 12 0 0 1847 0

Trakų r. sav.                                                                   31 1 0 8 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                208 11 1 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  2083 51 0 0 1538 0

Varėnos r. sav.                                                                 147 0 0 14 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             326 0 0 9 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                43 15 0 2 4365 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  140 32 0 0 0 0

Iš viso: 22674 1435 1 106 124710 8175

2025-03-10  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


